融政办发〔2023〕41号

融水苗族自治县人民政府办公室

关于成立融水苗族自治县风情苗乡项目

工作服务专班的通知
各乡镇人民政府，县直机关各有关部门、各有关单位：

为加快推进我县风情苗乡项目运营工作，统筹协调和集中解决项目运营推进中遇到的问题。经研究同意，决定成立融水苗族自治县风情苗乡项目工作服务专班。专班成员名单如下：

组  长：沙昱彤  县人民政府副县长

副组长：莫子朝  县人民政府办公室副主任

成  员：覃滋柳  县委宣传部常务副部长
        唐兰珍  县发展改革局局长

周仕源  县科技工贸和信息化局局长

韦玉朗  县住房和城乡建设局局长

贲卫刚  县交通运输局局长

周卫军  县文化体育广电和旅游局局长
邓卫健  县卫生健康局局长
韦  岳  县市场监督管理局局长

贾江勇  县城市管理行政执法局局长

姚丽翠  县行政审批局局长

莫雪梅  县投资促进中心主任

娄万海  融水税务局局长

唐鹏程  县消防救援大队大队长

黄世才  县公安局副局长

王卓城  广西新电力投资集团融水供电有限公司总经理

徐  进  中国电信融水分公司总经理
黄天普  中国移动融水分公司总经理
邓显昌  中国联通融水分公司总经理

李  锋  融水镇人民政府镇长
服务专班下设办公室，办公室设在县文化体育广电和旅游局，办公室主任由莫子朝同志兼任，副主任由周卫军同志兼任，成员由工作专班成员单位抽调人员组成。
服务专班办公室工作职责：负责统筹协调推进风情苗乡项目及后续运营工作；及时了解准确把握项目推进中的重大问题、重要情况，并提出建设性建议；统筹协调解决项目建设中出现的问题困难，协调各职能部门协助办理项目建设有关手续；根据项目业主提交的问题清单分析谋划，点对点研究问题；负责完成工作专班交办的其他工作任务。
融水苗族自治县人民政府办公室

                                2023年8月21日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室          2023年8月21日印发